2024 年 12 月吉日

お取引先様各位

株式会社パイオニア企画

横浜市金沢区幸浦 1-15-5

TEL 045-773-4802

FAX 045-773-8917

取り扱い商品変更の御案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

現在お取り扱い頂いておりますサナス社製「べんり水あめ 200g」、「べんり水あめ 600g」、につ

きまして、この度 2025 年３月末での商品終売が決定いたしました。

つきましては 2025 年 4 月 1 日出荷分よりハニー社製「べんり水あめ 200g」、「べんり水あめ

600g」を弊社取り扱い商品とさせていただきます。加工者は同一のため、原材料の変更はございま

せん。変更点はブランド名、JAN、デザインのみとなり、内容量、賞味期限、価格、入り数、サイ

ズ等は変更ございません。

大変お手数をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【サナス社製終売商品】2025 年 3 月 31 日終売商品

商品名 内容量 賞味期限 入数 JAN コード

べんり水あめ 200g 730 日 12 4904081103192

べんり水あめ 600g 730 日 12 4904081103208

【ハニー社製商品】2025 年 4 月 1 日出荷分～取扱商品

商品名 内容量 賞味期限 入数 JAN コード

べんり水あめ 200g 730 日 12 4983124845268

べんり水あめ 600g 730 日 12 4983124845275

        【サナス社製】                【ハニー社製】

※上記画像は 200ｇ製品で掲載しておりますが、600ｇ製品も同デザインになりますので、画像

掲載は割愛いたします。

以上